[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017

  №252-5-РС

       Обоянь

О введении в состав постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике Собрания депутатов города Обояни 5-го созыва депутата из числа депутатов Собрания депутатов города Обояни"
Руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, заслушав информацию председателя Собрания депутатов города Обояни 5-го созыва Чальцева И.В., Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов города Обояни от 30.09.2014г. № 5-5-РС "Об утверждении Положения о постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике".
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
"2. Утвердить состав постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:
- Чернышов Александр Михайлович;
- Климов Андрей Владимирович;
- Казановский Михаил Анатольевич;
- Антипов Сергей Филиппович;
- Апухтин Виталий Владимирович".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни И. В. Чальцев

И.о. Главы города Обояни Р. М. Чернецкая